### **УВЕДОМЛЕНИЕ**

О проведении общего собрания членов ТСН(ж) «Мира 35» многоквартирного дома по адресу: г. Томск, проспект Мира, 35 в форме совместного присутствия.

<u>Инициатор собрания:</u> Правление ТСН(ж) «Мира 35»

# собрание состоится «20» ноября 2024 года в 19ч.00мин. по адресу: г. Томск, пр.Мира,35 площадка возле 8 подъезда

Если при проведении очередного общего собрания членов ТСН(ж) «Мира 35» в форме очного голосования, такое собрание не будет иметь указанного в ч.3 ст.45 ЖК РФ кворума, то в этом случае решения общего собрания членов ТСН(ж) «Мира 35» будут приниматься путем проведения заочного голосования в соответствии с ч.1 ст.47 ЖК РФ (текст уведомления ниже).

## Общее собрание членов ТСН(ж) «Мира 35» многоквартирного дома по адресу: г. Томск, проспект Мира,35

в форме заочного голосования (собрание)

проводится по инициативе Правления ТСН(ж) «Мира 35»

Собрание проводится по адресу: г. Томск, проспект Мира, 35.

Принятие решений по вопросам повестки дня будет осуществляться путем заполнения и подписания бланка для голосования, который будет вам вручен лично членом правления, либо направлен через ваш почтовый ящик, а также бланк для голосования вы можете получить в помещении правления по адресу: г. Томск, пр.Мира,35 (подъезд 8, 1 этаж, код 235)

Дата окончания приема решений членов ТСН(ж) по вопросам, поставленным на голосование:

### 22:00 «20 января» 2025г.

Место (адрес) передачи решений членов ТСН(ж) инициаторам собрания: г. Томск, проспект Мира, дом 35 (помещение правления 8 подъезд, 1 этаж или специальные почтовые ящики на 1-м этаже в каждом из подъездов)

Ознакомиться с более подробной информацией и материалами по всем вопросам повестки дня собрания вы можете в помещении правления в приемные часы вт, чт с 19.00 до 21.00, либо в другое время по договоренности, согласовав дату и время по т. +79539183821.

#### Повестка

- 1. Выбрать председателя (ФИО), секретаря (ФИО) и счетную комиссию (ФИО, ФИО) общего собрания членов ТСН(ж) «Мира 35»
- 2. Утверждение годового плана содержания и ремонта общего имущества в многоквартирном доме на 2025 год (Приложение 1)
- 3. Утверждение сметы доходов и расходов ТСН(ж) «Мира 35» на 2025 год (Приложение 2)
- 4. Утверждение платы на содержание и ремонт общего имущества МКД в размере 22,88 руб. с кв.м с 01 января 2025 года
- 5. Утверждение сроков внесение платы за содержание жилья ежемесячно до 25 числа включительно, следующего за истекшим месяцем.